

# ÅRSREDOVISNING

för

Innoveum AB

Org.nr. 556872-9676

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01--2024-02-29

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Anders Merits, Styrelseledamot  
2024-08-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att bedriva innovation, design och produktutveckling av bland annat trädgårdsprodukter. Samt konsultverksamhet inom produktionsteknik, trädgårdsarbete och enklare renovering av hus.

Företagets säte är Alingsås

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat kraftigt under året. Förklaringen till detta är primärt att det inte har kommit in några uppdrag under år 2023. Under år 2024 har bolagets verksamhetsbeskrivning utökats till att även innefatta trädgårdsarbete och enklare renoveringsarbete.

Målsättningen är att den utökade verksamhetsbeskrivning ska komma resultera i fler uppdrag under hösten 2024.

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	235 264
Årets resultat	<u>-96 455</u>
	<b>138 809</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	70 000
Balanseras i ny räkning	<u>68 809</u>
	<b>138 809</b>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 70 000,00 kr. vilket motsvarar 140,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

balansräkningar med tillhörande noter.

Innoveum AB

Org.nr. 556872-9676

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-03-01 2024-02-29</b>	<b>2022-03-01 2023-02-28</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		25 674	211 417
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>25 674</u>	<u>211 417</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-274	-3 294
Övriga externa kostnader		-23 670	-31 402
Personalkostnader	2	-398	-370 551
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-1 396</u>	<u>-1 400</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-25 738</u>	<u>-406 647</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-64	-195 230
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-11 363	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-20	20
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-84 226	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-782</u>	<u>-2 070</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-96 391</u>	<u>-2 050</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-96 455	-197 280
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>179 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>179 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-96 455	-18 280
<b>Årets resultat</b>		<u>-96 455</u>	<u>-18 280</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-02-29</b>	<b>2023-02-28</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>707</u>	<u>2 103</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>707</b>	<b>2 103</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>242 303</u>	<u>383 892</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>242 303</b>	<b>383 892</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>243 010</b>	<b>385 995</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>3 020</u>	<u>3 294</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>3 020</b>	<b>3 294</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		<u>0</u>	<u>1 811</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>1 811</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>34 127</u>	<u>50 271</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>34 127</b>	<b>50 271</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>37 147</b>	<b>55 376</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>280 157</b>	<b>441 371</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-02-29</b>	<b>2023-02-28</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		235 264	253 544
Årets resultat		-96 455	-18 280
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>138 809</u>	<u>235 264</u>
<b>Summa eget kapital</b>		188 809	285 264
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 000	0
Skatteskulder		0	27 685
Övriga skulder		77 148	121 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 200	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>91 348</u>	<u>156 107</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>280 157</b>	<b>441 371</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	4-5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-02-29	2023-02-28
	Ingående anskaffningsvärden	30 848	30 848
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>30 848</b>	<b>30 848</b>
	Ingående avskrivningar	-28 745	-27 345
	Årets avskrivningar	-1 396	-1 400
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-30 141</b>	<b>-28 745</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>707</b>	<b>2 103</b>

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-02-29	2023-02-28
	Ingående anskaffningsvärden	383 892	383 892
	Försäljningar	<u>-57 363</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>326 529</b>	<b>383 892</b>
	Ingående nedskrivningar	0	
	Årets nedskrivningar	<u>-84 226</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-84 226</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>242 303</b>	<b>383 892</b>

Alingsås

Anders Merits  
Anders Merits

Verkställande direktör  
2024-08-29